
  

   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ Enrico Mestica” 
CINGOLI  

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: 
www.comprensivocingoli.gov.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 

 

 
 
 
 

 
                                                                             AL DSGA 

 
 
 

La Dirigente Scolastica 
ACCERTATA  la necessità di procedere all’acquisto di n.40 sedie, in sostituzione ed 
in aggiunta a quelle esistenti, perché rotte, di cui:  
� n. 25 c/o la Sede centrale: n. 3  in almeno due uffici della segreteria, n.2 sedie 

nell’ufficio della direzione e n. 20 nella sala riunioni del C.d.I.; 
� n. 15 c/o la sala insegnanti della scuola secondaria di 1°; 
VISTO il D.I. n. 44/2001, art. 34 che fissa ad € 2.000,00 iva esclusa il limite di spesa 
entro il quale il D.S. può effettuare acquisti diretti o in economia e che il C.d.I. ha 
deliberato in data 29 maggio 2015 di innalzare fino ad € 6.000.,00 i.e.; 
VISTO l’art. 36 del D.Lgs 50/2016 “Nuovo codice dei contratti pubblici di lavori, 
servizi e forniture”, il D.Lgs. n.56/2017 e la delibera del C.d.I. del 23/05/2016 di 
adeguamento del Regolamento che indica le procedure di acquisizione di 
lavori/servizi/fornitura dei contratti sotto-soglia; 
VISTA la Delibera del C.d.I. n. 11 del 10/02/2017, con la quale è stato approvato il 
Programma annuale per l’e.f.2017; 
VISTA   la disponibilità finanziaria attestata dal D.S.G.A.; 
CONSIDERATO  che non è attiva una  convenzione CONSIP e che le sedie sono 
offerte sul mercato elettronico nella maniera più disparata, tanto da rendere la ricerca 
lunga ed interminabile, trattandosi di modelli con caratteristiche tecniche tutte 
differenti; 

DISPONE 
Di avviare l’indagine di mercato con almeno cinque ditte operanti nel settore, 
per la comparazione di più preventivi/offerta in rapporto alle esigenze di questa 
istituzione scolastica ed alla propria disponibilità finanziaria. 

F.to*LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
         (Dott.ssa Emanuela Tarascio)  

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, c.2, del d.lgs.n39/1993  

MCIC811009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005004 - 05/10/2017 - C14g - U

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2017-10-09T08:51:22+0200




